
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/330/24 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie Gminy Kamienica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023, poz. 537 ), Rada Gminy Kamienica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dla odbiorców zbiorowego zaopatrzenie w wodę z grupy 1 wprowadza się dopłatę do każdego m³ 
dostarczonej urządzeniami wodociągowymi wody w wysokości: 

a) 2,63 zł (netto) w pierwszym okresie obowiązywania nowej taryfy,  

b) 3,16 zł (netto) w drugim okresie obowiązywania nowej taryfy,  

c) 3,45 zł (netto) w trzecim okresie obowiązywania nowej taryfy. 

2. Dla odbiorców zbiorowego zaopatrzenie w wodę z grupy 2 wprowadza się dopłatę do każdego m³ 
dostarczonej urządzeniami wodociągowymi wody w wysokości: 

a) 1,87 zł (netto) w pierwszym okresie obowiązywania nowej taryfy,  

b) 1,56 zł (netto) w drugim okresie obowiązywania nowej taryfy,  

c) 1,24 zł (netto) w trzecim okresie obowiązywania nowej taryfy. 

3. Dla odbiorców zbiorowego odprowadzania ścieków z grupy 1 wprowadza się dopłatę do każdego m³ 
odprowadzonych urządzeniami kanalizacyjnymi ścieków w wysokości: 

a) 0,44 zł (netto) w pierwszym okresie obowiązywania nowej taryfy,  

b) 0,49 zł (netto) w drugim okresie obowiązywania nowej taryfy,  

c) 0,84 zł (netto) w trzecim okresie obowiązywania nowej taryfy. 

4. Dopłaty ustalone w ust. 1 dotyczą taryfy zatwierdzonej decyzją nr KR.RZT.70.141.2023 z dnia 
18.12.2023 r. Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie i obowiązywać będą przez okres 3 lat, tj. 
od 06.01.2024 r. do 05.01.2027 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 775



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 6 stycznia 2024 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 775


	UCHWAŁA NR XLVI/330/24 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-31T14:02:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




